UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 383 /SKHCN-VP

Về việc thông báo thời gian
thẩm định quyết toán năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 11 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số

106/UBND-KTTH ngày 10/01/2024 về việc công tác khóa sổ kế toán, xử lý ngân

sách cuối năm và báo cáo quyết toán ngân sách năm 2023;

Tiếp nhận Kế hoạch số 419/KH-STC ngày 30/01/2024 của Sở Tài chính ban

hành Kế hoạch Xét duyệt, thẩm định quyết toán ngân sách năm 2023 đối với các

cơ quan, đơn vị cấp I thuộc tỉnh và UBND các huyện, thành phố.

Để có cơ sở thực hiện báo cáo quyết toán, báo cáo tài chính tổng hợp gửi Sở

Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức thẩm định quyết toán năm 2023 tại

các đơn vị và thông báo thời gian cụ thể như sau:

STT Tên đơn vị Thời gian Địa điểm Thành phần

1

Trung tâm Thông tin

Ứng dụng tiến bộ

KHCN

Ngày

14,15/3/2024

Tại đơn vị
Kế toán Sở, Kế

toán đơn vị

2

Trung tâm Kỹ thuật

Tiêu chuẩn Đo lường

chất lượng

Ngày 19/3/2024

Tại đơn vị

Kế toán Sở, Kế

toán đơn vị; Kế

toán Chi cục

3
Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng
Ngày 20/3/2024 Tại đơn vị

Kế toán Sở, Kế

toán đơn vị

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo cho các đơn vị biết để chuẩn bị hồ sơ

quyết toán năm 2023 và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các Phó GĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng